
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. 80006060679 e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 392 del 27.08.2020

 DETERMINAZIONI AREA AFFARI GENERALI

N. 129 DEL 27-08-2020

Oggetto: Analisi rete locale intranet e verifica singole postazioni. - Re-impegno
somma residua e liquidazione definitiva in favore della ditta Paolo Marozzi
con sede in Ascoli Piceno (AP).

L'anno  duemilaventi addì  ventisette del mese di agosto, il Responsabile del servizio
CATERINI BATTISTA

PREMESSO che gli uffici e le relative postazioni pc di questo Comune sono collegati con
rete locale intranet e che tali programmi necessitano di frequenti aggiornamenti e
manutenzioni;

DATO ATTO che, al fine di  garantire l’assistenza e l’aggiornamento dei suddetti programmi
e delle suddette reti anche  attraverso internet, si ritiene opportuno effettuare l’analisi rete
locale intranet, verifica delle postazioni, report di miglioramento HW/SW con criteri di
efficacia ed efficienza;

CONSIDERATO che l’intero lavoro verrà svolto in back office da remoto;

VISTO che l’adozione del presente provvedimento è da ritenersi indispensabile per la
regolare prosecuzione dell’attività amministrativa;

RICHIAMATA la Determina n. 30 Registro Generale del 18.01.2020 che qui si intende per
integralmente trascritta con cui si procedeva all’affidamento del servizio di cui all’oggetto in
favore della ditta Paolo Marozzi, con sede in Ascoli Piceno (AP), approvandone il preventivo
acquisito agli atti dell’Ente ed impegnando la spesa di € 4.900,00 sul bilancio del c.e.;



RICHIAMATA la Determina n. 145 Registro Generale del 27.03.2020 che qui si intende per
integralmente trascritta con cui si procedeva alla liquidazione del servizio di cui all’oggetto in
favore della ditta Paolo Marozzi, con sede in Ascoli Piceno (AP), per la somma di € 3.430 Iva
inclusa, disimpegnando la somma rimanente € 1.470,00 sul bilancio del c.e.;

VISTA la fattura  n. FPA 2/20, del 06.08.2020, rimessa per la liquidazione dalla ditta Paolo
Marozzi, Corso Mazzini n. 38, - 63100 -, Ascoli Piceno (AP) dell’importo di € 1.470,00 Iva
inclusa, saldo del 30% sui lavori di cui all’oggetto;

VISTO che per le ragioni di cui sopra occorre procedere alla liquidazione in quanto la ditta in
questione ha regolarmente fornito il servizio offerto;

CONSIDERATO che per le ragioni di cui sopra, occorre re-impegnare la somma di €
1.470,00, precedentemente disimpegnata con la Determina n. 145 Registro Generale del
27.03.2020, in quanto il lavoro è stato effettivamente svolto in tranche diverse;

VISTO il CIG n. Z822B9EB9F, già comunicato in precedenza;

ACCERTATA la regolarità contributiva ai fini DURC;

VISTO il Regolamento di contabilità;;

VISTO il T.U.E.L. 267/2000;

D E T E R M I N A

la presente narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e1.
ne costituisce motivazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della legge 7 agosto
1990, n. 241;

di re-impegnare la somma di € 1.470,00, precedentemente disimpegnata con la2.
Determina n. 145 Registro Generale del 27.03.2020, in quanto il lavoro è stato
effettivamente svolto in tranche diverse, integrando, così, l’impegno n. 8 / 2020;

di approvare la fattura  n. FPA 2/20, del 06.08.2020, rimessa per la liquidazione3.
dalla ditta Paolo Marozzi, Corso Mazzini n. 38, - 63100 -, Ascoli Piceno (AP)
dell’importo di € 1.470,00 Iva inclusa, saldo del 30% sui lavori di cui all’oggetto;

di liquidare la somma complessiva di € 1.470,00 per i motivi di cui in narrativa in4.
favore della ditta Paolo Marozzi Informatica, Corso Mazzini n. 216, - 63100 –
Ascoli Piceno (AP), P.Iva 01783980442, come prospetto che segue:

2



ANNO CODICE  BILANCIO

CAP AZIONE DESCRIZIONE IMPORTO

122.1
 SPESE GENERALI PER
L'INFORMATICA PRESTAZIONI DI
SERVIZI SERVIZI GENERALI

€ 1.470,00

imputare la spesa per complessivi € 1.470,00 derivante dall’adozione del presente5.
atto, per l’anno corrente, come dal seguente prospetto contabile:

TIPO
ACC./IMP.

N. ACC./IMP. N.
SUBI
MP

TIPO DI
FINANZIAMENTO

1

(bilancio comunale)

2020 01.08-1.03.02.19.000

Imponibile IVA

PAOLO MAROZZI
Corso Mazzini n. 216
63100 Ascoli Piceno (AP)
P.Iva 01783980442
c.f.: MRZPLA70H26A462S

FPA 2/20 06.08.2020 1.470,00 //
IT59J0326813500052986378440

Modalità di pagamento

- DITTA ( Indirizzo, Partita IVA/ Codice
Fiscale);- PERSONA FISICA ( luogo e data
nascita, residenza, Codice fiscale);

TOTALE 1.470,00 //

Fattura/Nota/Parcella

Numero data

3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
Di Saverio Giovanni CATERINI BATTISTA

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D'ANGELO CAMILLO

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Di Saverio Giovanni

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del            al           .
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
Di Saverio Giovanni

4


